

Nowe boiska w Szobiszowicach

To kolejna inwestycja miasta w szkolną infrastrukturę sportową – przy Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 4 w Szobiszowicach zmodernizowano kompleks boisk. Uczniowie oraz mieszkańcy okolicy mogą na nich grać w piłkę nożną i ręczną, w koszykówkę, siatkówkę i hokej na trawie. To nie wszystko – wybudowano również bieżnię, skocznnię i rzutnię.

Zakończyły się prace przy modernizacji kompleksu boisk przy ZSO nr 4 przy ul. Orłąt Śląskich. W ramach inwestycji zmodernizowano dwa boiska wielofunkcyjne. To ze sztuczną trawą, posłuży do piłki nożnej i hokeja na trawie, natomiast na boisku z nawierzchnią poliuretanową uczniowie będą mogli grać w koszykówkę, siatkówkę i piłkę ręczną. Oba boiska wyposażono w piłkochwyty. Wybudowano również prostą bieżnię z czterema torami i trzytorową bieżnię okólną, skocznnię w dal i rzutnię do pchnięcia kulą. Teren wokół boisk został ogrodzony, oświetlony i zagospodarowany – wykonano podjazd dla niepełnosprawnych, chodniki, schody terenowe, plac manewrowy, ławki, kosze na śmieci i śmietnik. Inwestycja kosztowała ponad 3,1 mln zł i została sfinansowana z miejskiego budżetu. – *Bardzo się cieszymy z tej inwestycji. Nasi uczniowie nie mogli się już doczekać. Ale z boisk będą korzystać nie tylko oni – to ogólnodostępna przestrzeń, również dla mieszkańców lubiących sport i dbających o dobrą kondycję* – mówi Joanna Grzybowska, dyrektor ZSO nr 4.

To kolejny kompleks boisk zmodernizowany przez miasto.

Przed wakacjami, dzięki środkom z budżetu miejskiego zmodernizowano bieżnię i boiska przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 4 w dzielnicy Obrońców Pokoju, zmodernizowano boiska przy ZSO nr 14 w Sośnicy, a w sierpniu miasto oddało do użytku nowoczesne, wielofunkcyjne boisko sportowe przy ZSO nr 2 w Łabędach. W toku jest modernizacja boisk szkolnych przy IV Liceum Ogólnokształcącym przy ul. Kozielskiej, a przy I Liceum

Ogólnokształcącym Dwujęzycznym im. Edwarda Dembowskiego powstaje nowa hala sportowa z siłownią, zapleczem sanitarnym oraz magazynem na sprzęt sportowy. W pobliżu zostanie wybudowane pełnowymiarowe boisko do piłki ręcznej, boisko wielofunkcyjne do koszykówki i siatkówki, a parking i zieleniec zostaną zmodernizowane. Powstanie też wiata rowerowa. Przy hali powstanie też zaplecze dydaktyczne z nowoczesnymi salami wykładowymi. Łącznie w tym oraz ubiegłym roku na remonty i modernizacje szkolnych obiektów sportowych przeznaczono ponad 14 mln zł z miejskiego budżetu. (mf)

Źródło: UM Gliwice